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中華民國 108 年 8 月 19 日第 37 期第 5卷 

 

※※※第 1875 次例會※※※ 

歡迎!蒞臨!專題演講 
Coat 鍾正軒八卦山社 CP 
RYE 內容說明及接待管理 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   社  長：張志偉    社務行政委員會主委：黃英智    新世代主委：陳通敏 

  副社長：黃英智    社 員 委 員 會主委：林進重    節 目 主委：張信賢 

  秘  書：李龍翔    服務計劃委員會主委：曾杉源    出 席 主委：呂武霖 

  財  務：劉振銘    扶輪基金委員會主委：李彥錫    聯 誼 主委：張家欣 

  糾  察：江漢泗    公共關係委員會主委：賴輝梧    社 刊 主委：賴輝梧 

2019-2020 年度理事~~張志偉.曾杉源.

劉振銘.何森德.江漢泗.張家欣.黃銘松.

廖至軍.黃健光.黃英智.李龍翔 

社訓練師:廖至軍  RCC 主委:張家欣 
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本 週 例 會 2019 年 8 月 19 日  第 1875 次 例 會   

HERO 社長時間   

各位與會貴賓、社友、寶眷大家晚安!大家好! 

一、本週例會邀請八卦山社創社長Coat蒞臨，也是2015-16
年度RYE主委，將為我們分享說明交換學生接待管理相關章
程，因本年度我們第一次交換學生，25日法國的Elisa 
FLEURIAULT將來台，相信我們會有不錯體驗。 

二、8/26下週一例會分區助理總監Paint社務行政會議，是
總監公訪的會前會。 

三、下下週一例會變更為9/1(星期天)中午舉辦中秋節聯誼
活動：霧峰湧旺羊媽媽農場和后里兄弟社聯合慶祝，由本社
主辦。敬請踴躍報名喔! 

    今晚還是要謝謝大家的蒞臨，謝謝大家!!! 
 

ARC 秘書報告 

※9月份爐邊將在 9/13(星期五)下午六點舉辦，當天為中秋
佳節，將由 9月份爐主何森德、朱田源、張家欣、黃健光四
位合辦，地點在 MANPOWER 公館，敬邀全體社友及夫人光臨
烤大猪喔!! 
 
 

FOOD 社務行政主委報告 

◎寶眷聯誼課：池坊花藝學習💐💐開始了！8/24(星期六)下
午 2:30-4:30 
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BANK 運動保健主委報告 

2019 ZEPRO CITY RUN 城市路跑-台中場 

2019 年 08 月 25 日 (星期日) 

活動地點：台中后里馬場(台中市后里區寺山路 41 號) 

時間 活動項目 備註 

04:30 主持人開場、熱身、跑友行李寄放收件健康組恕不提供寄物 

06:00 路跑組(10 公里)鳴槍起跑 限時 2小時 00 分 

06:15 健康組(5 公里)鳴槍起跑 限時 1小時 30 分 

 

SAM 節目主委報告 

今日主講人:八卦山社創社長鍾正軒 CP Coat 
 



4 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 
 
 

 

 



8 
 
 
 

 

 



9 
 
 
 

 

 



10 
 
 
 

 

 



11 
 
 
 

 

 



12 
 
 
 

 

 



13 
 
 
 

 

 



14 
 
 
 

 

 



15 
 
 
 

 

 



16 
 
 
 

 

 



17 
 
 
 

 

 



18 
 
 
 

 

 



19 
 
 
 

 

 



20 
 
 
 

 

 



21 
 
 
 

 

 



22 
 
 
 

 

 



23 
 
 
 

PRINT 財務主委報告大里扶輪社第三十七屆應收社費明細表 
編號 會計科目 

  

社友姓名 
常年社費 
收入(7-12)

@3500 

R.I會費 
全年 

地區基金 
全年 

台北 
世界年會 

中華扶輪
教育金 入社費 共同基金

婚喪喜慶
代收款

認捐
扶輪之子

交接 
統一捐 

歡喜
收入 

總計
應收 已收 未收 

 

1 洪有益 21,000 2,100 800 1000 600 2920 500 28,920 25,500 3,420 洪有益 A-KI
2 劉振銘 21,000 2,100 800 1000 600 4380 29,880 26,000 3,880 劉振銘 PRINT
3 宋喜來 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 宋喜來 PRESS
4 何森德 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 31000 72,880 70,000 2,880 何森德 PAINT
5 賴輝梧 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 30,000 -1,580 賴輝梧 LIGHT
6 江漢泗 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 1500 43,380 337 43,043 江漢泗 TRADE
7 林進重 21,000 2,100 800 1000 600 2920 500 28,920 231 28,689 林進重 LIGHTER
8 張家欣 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 1000 42,880 25,500 17,380 張家欣 MANPOWER
9 陳增松 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 陳增松 MATSU

10 黃銘松 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 500 42,380 30,000 12,380 ⿈銘松 PACK
11 陳通敏 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 陳通敏 ALUMI
12 李彥錫 21,000 2,100 800 1000 600 12000 2920 40,420 40,420 李彥錫 LASER
13 張辛庚 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 張⾟庚 SHOES
14 陳錦章 21,000 2,100 800 1000 600 25,500 25,500 陳錦章 LAND
15 廖至軍 21,000 2,100 800 1000 600 4380 1000 30,880 31,000 -120 廖⾄軍 KANE
16 朱田源 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 80,678 -52,258 朱⽥源 TONY
17 黃健光 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 1000 42,880 10,000 32,880 ⿈健光 CYLINDER 
18 呂武霖 21,000 2,100 800 1000 600 2920 500 28,920 28,920 呂武霖 BANK
19 黃英智 21,000 2,100 800 1000 600 14600 500 40,600 40,600 ⿈英智 FOOD
20 張志偉 21,000 2,100 800 1000 600 50000 12000 29200 2000 118,700 157,565 -38,865 張志偉 HERO
21 曾杉源 21,000 2,100 800 1000 600 12000 4380 1000 42,880 38,223 4,657 曾杉源 CPA
22 何昱興 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 何昱興 HOUSE
23 李龍翔 21,000 2,100 800 1000 600 20000 12000 14600 72,100 100,231 -28,131 李⿓翔 ARC
24 林鴻達 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 28,420 林鴻達 JORDAN
25 張信賢 21,000 2,100 800 1000 600 2920 28,420 598 27,822 張信賢 SAM
26 林明華 17,500 2,100 800 1000 600 10000 20000 3070 55,070 77,335 -22,265 林明華 LIN SIR
27 蔡永裕 17,500 2,100 800 1000 600 10000 20000 3070 55,070 70,000 -14,930 蔡永裕 PIPE
28 邱寶弘 17,500 2,100 800 1000 600 10000 20000 3070 55,070 65,070 -10,000 邱寶弘 LAWYER
29 朱一飛 17,500 2,100 800 1000 600 10000 20000 3070 55,070 30,000 25,070 朱⼀⾶ TECH

總計 595,000 60,900 23,200 29,000 17,400 40,000 150,000 12,280 108,000 131,400 41,000 1,208,180 868,268 339,912

P.S社費繳費明細如上．請社友們準時繳交.以便社務運作順利請匯款至土地銀行大里分行 戶名:臺中市大里扶輪社 帳
號:150001001479  
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      寶眷鋁線編織課! 

        寶眷陶藝學習課! 


